F.I.Cr. - A.S.Dil. Cronometristi Viterbo

Clas Num Equipaggio
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28 Mulas N.

39 Valeri M.

40 Aspromonte G.
45 Manestrina F.
29 Fischi C.

30 Pacconi M.
41 Zingali A.

42 Di Mauro G.
38 Capulli A.

20 Soldani M.

18 Toni M.

43 Battiato M.

44 Tosi S.

46 Severi A.

31 Bonvini A.

60 Catelani P.
27 Marino L.

ISCRITTI

NON PARTITI
CLASSIFICATI
RITIRATI
SQUALIFICATI

Classifica Esposta Ore :

Classifica giornata 1

Gr.Cl. Sqg. Auto

3
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0 O Aprilia
0 10 Honda
Honda
Ducati
Honda
Honda
BMW
BMW
Kawasaki
Yamaha
Morini
BMW
BMW
BMW
Ducati
BMW
BMW
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Viterbo 7-8/10/06

7° Giro dei Monti Cimini
AutoMotoClub Viterbo

MOTORAID - Motocicli

Scuderia

MC Cagliari
AMC Viterbo
AMC Viterbo
Garda Bikers
MC Nocra Umbr
MC Nocra Umbr
MC Ruggeri

MC Ruggeri
AMC Viterbo
Liberati

Liberati

MC Ruggeri

MC Ruggeri
Mutina

MC Foligno
Guzzi Empoli
VC S.Vincenzo

Il Direttore di Gara

222
242
284
318
349
379
380
418
456
473
459
603
719
744
611
1.276
1.644

Pen. Tem. Pen.Ex.
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250
150
550

Tot. Pen.

222
242
284
318
349
379
380
418
456
473
559
603
719
744
861
1.426
2.194

Distacco

20

62

96
127
157
158
196
234
251
337
381
497
522
639
1.204
1.972

Dir. Serv: Cronometraggio



